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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

 1982 Anayasası’na göre milletvekilleri dışında
aşağıdakilerin hangisine belli kanunların teklifini
verme yetkisi tanınmıştır?

Cumhurbaşkanı

Adalet bakanı

Anayasa Mahkemesi Genel Kurulu

Hâkimler ve Savcılar Kurulu

Millî Güvenlik Kurulu

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: A 
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5.

6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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16.

17.

İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personelinin Görev,
Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında
Yönetmelik’e göre, iş yeri hekiminin aşağıdakilerden
hangisine ilişkin doğrudan görevi yoktur?

Rehberlik

Risk değerlendirmesi

Sağlık gözetimi

Eğitim, bilgilendirme ve kayıt

Acil durum planı

18.

A)

B)

C)

D)

E)

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E 
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21.

22.

I. Kişiye mevcut imkânlarla hızlı ve etkili
müdahaleler yapmak

II. Hastaneye sevki sonrasında kişiyi ilaçlarla tedavi
etmek

III. Kişinin sağlık durumunun kötüleşmesini önlemek

Yukarıdakilerden hangileri ani olarak ortaya çıkan
hastalık veya yaralanma durumunda yapılan           
 ilk yardım tanımı kapsamında yer alır?

Yalnız I Yalnız II I ve III

II ve III I, II ve III

23.

24.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: C 
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25.

26.

27.

Aşağıdaki gaz – etki eşleştirmelerinden hangisi
yanlıştır?

Azot – Basit boğucu

Hidrojen sülfür – Kimyasal boğucu 

Azot oksit – İrritan

Amonyak – Basit boğucu

Hidrojen siyanür – Kimyasal boğucu

28.

29.

A)

B)

C)

D)

E)

30.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: D 
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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37.

38.

39.

Aşağıda verilen etken ile bu etkene mesleki maruz
kalım sonucu çalışanlarda ortaya çıkabilecek
patoloji eşleştirmelerinden hangisi yanlıştır?

Silika – Tetik parmak

Benzen – Aplastik anemi

Karbon monoksit – Asfiksi

Toluen – İşitme kaybı

Asbest – Plevral kalınlaşma

40.

A)

B)

C)

D)

E)

41.

42.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: A 
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43.

44.

45.

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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48.

49.

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

10






